

Vuelve el Verano Frutal

www.spargrancanaria.es/veranofrutal

Colaboradores:



Mi CLUB, Mi AHORRO, Mi SPAR

Válido del 10 al 23 de julio de 2026

LECHE
Président,
entera, semidesnatada
o desnatada, brik 1 l



PRECIO
Mi SPAR
Club



1,22€
(€/l)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

1,35€
(€/l)

BEBIDA ENERGÉTICA
Guaraná V,
lata 50 cl



PRECIO
Mi SPAR
Club



1,19€
(2,38 €/l)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

1,60€
(3,20 €/l)

PAPEL COCINA
Colhogar,
para todo,
2 ud.



PRECIO
Mi SPAR
Club



2,99€
(1,50 €/ud.)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

3,90€
(1,95 €/ud.)

CORNER BEEF
Olca,
340 g



PRECIO
Mi SPAR
Club



3,79€
(11,15 €/kg)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

3,99€
(11,74 €/kg)

OFERTAS EXCLUSIVAS
AL PASAR TU TARJETA **Mi SPAR Club**

Válido del 10 al 23 de julio de 2026



CEREALES

Nestlé,
pack mix,
190 g



PRECIO
Mi SPAR
Club



3,55€

(1,87 €/100 g)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

4,50€

(2,37 €/100 g)

CHOCOLATE

La Isleña,
negro extrafino
o arroz crujiente,
150 g



PRECIO
Mi SPAR
Club



1,95€

(1,30 €/100 g)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

2,55€

(1,70 €/100 g)

SALCHICHA

Olca,
hot dog,
360 g
(p.e. 250 g)



PRECIO
Mi SPAR
Club



2,69€

(7,47 €/kg)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

2,90€

(8,06 €/kg)

GARBANZAS

La Asturiana,
500 g



PRECIO
Mi SPAR
Club



2,49€

(4,98 €/kg)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

3,66€

(7,32 €/kg)

LENTEJAS PARDINAS

La Asturiana,
500 g



PRECIO
Mi SPAR
Club



1,99€

(3,98 €/kg)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

2,61€

(5,22 €/kg)

BRUMA

Delial,
niños
sensitive
advanced,
Fp50+,
150 ml,
pack 2 ud.



PRECIO
Mi SPAR
Club



11,99€

(7,99 €/100 ml)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

14,70€

(9,80 €/100 ml)

SNACK

Hero Solo Bio,
maíz y avena o
maíz, avena y plátano,
25 g



PRECIO
Mi SPAR
Club



1€

(4 €/100 g)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

1,59€

(6,36 €/100 g)

ALIMENTO PARA
GATOS ESTERILIZADOS

Ultima,
adultos
hairball,
1,5 kg



PRECIO
Mi SPAR
Club



8,55€

(5,70 €/kg)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

11,56€

(7,71 €/kg)

BOLSAS DE BASURA

Saplex,
mini, limón,
20 ud.



PRECIO
Mi SPAR
Club



1,65€

(0,08 €/ud.)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

1,83€

(0,09 €/ud.)

FREGASUELOS
CONCENTRADO

Vialplus,
flores salvajes o
naranja cítrico,
1,5 l



PRECIO
Mi SPAR
Club



1,85€

(1,23 €/l)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

2€

(1,33 €/l)

OFERTAS EXCLUSIVAS

AL PASAR TU TARJETA **Mi SPAR Club**

Válido del 10 al 23 de julio de 2026



HORCHATA

Chufi,
original
o zero,
botella 1 l



PRECIO
Mi SPAR
Club



1,79€

(€/l)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

1,95€
(€/l)

PAPEL HIGIÉNICO

Colhogar,
ultrasuave XXL,
pack 6 ud.



PRECIO
Mi SPAR
Club



3,99€

(0,67 €/ud.)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

4,75€
(0,79 €/ud.)

BARRITAS

Nocilla,
original o cookies & cream,
pack 6 ud.



PRECIO
Mi SPAR
Club



1,99€

(0,33 €/ud.)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

3,08€
(0,51 €/ud.)

DETERGENTE EN POLVO

Vialplus,
rosa mosqueta,
50 lavados



PRECIO
Mi SPAR
Club



4,99€

(0,10 €/lavado)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

5,99€
(0,12 €/lavado)

La promoción de los productos de este folleto es válida para todos los supermercados SPAR y Vivó de Gran Canaria acogidos a esta campaña, excepto Aeropuerto, Alegranza, Aloe, Altamar, Amadores, Anfi, Anfi Mini, Anfi Tauro, Bahía Feliz, Esmeralda, Holycan, Hotel Gran Anfi, La Canaria, Las Camelias, Maritim, Monte Feliz, Nueva Suecia, Oasis, Pasito Blanco, Playa del Inglés, Protucasa, Puerto Azul, Puerto Rico, Riosol, Salobre, San Agustín II, Taidia, Turbo Club, Vista Bonita, Yumbo, SPAR Express y SPAR Natural.

Por motivos de espacio, es posible que algunos artículos de este folleto no estén disponibles en todos los supermercados adscritos a la promoción. Consulte en su establecimiento más cercano.

Únete a
Mi SPAR
Club
y ahorra!



spar-gc.app.link



DISPONIBLE EN
Google play

Consíguelo en el
App Store



www.spargrancanaria.es

